■ 参考特性　Reference Characteristics
■ 外観図　Outline
■ ラインナップ　Lineup
■ トルク特性　Torque Characteristics
4
型式
Model
ステップ角 減速比 推奨定格トルク 推奨瞬間最大トルク ギヤヘッド長　L1 全長　L
Step Angle Gear Ratio Rated Torque Maximum Instantaneous Torque Gearhead length L1 Full length L
[deg] [1 : X] [mNm (gf cm)] [mNm (gf cm)] [mm] [mm]
PG6L-K20-0004 4.500 1 : 4 10 (102) 20 (204) 13.95 21.75
PG6L-K20-0016 1.125 1 : 16 20 (204) 30 (306) 16.55 24.35
PG6L-K20-0064 0.281 1 : 64
40 (408) 60 (612)
19.15 26.95
PG6L-K20-0256 0.070 1 : 256 21.75 29.55
※PG6L-K20-1024 0.018 1 : 1024 24.35 32.15
駆動電圧 Drive Voltage 3［V］
励磁方式 Drive Method 2 － 2 相
2 － 2 phase
駆動方式 Drive Ciruit バイポーラ定電圧